Promodis (3

Pignon a bague Oregon 100961X
325" 7 dents

Référence : PBA14ORE100961X

Détails

Ref. origine avec X = sans roulement.

Ref. origine avec X = sans roulement.

Affectation

Nombre de dents

Alésage (mm)

Pas (mm)

Types de produits

Type OREGON

@ Int. de la cloche (mm)

@ Ext. de la cloche (mm)
Profondeur de cloche (mm)

Quantité dans conditionnement de vente

STIHL : 023C, 025C, MS230, MS250.
7

13 mm

.325" mm

PIGNON A BAGUE

1009612X

65.5 mm

68.5 mm

17 mm
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